Załącznik nr 1

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia

[bookmark: _Hlk54692937][bookmark: _Hlk55289168]Część 1. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu NZYTECH lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr kat. zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Enzym RGI acetyl esterase NC
Activity: Pectin acetyl esterases
Family: CE NC
Organism: Bacteroides thetaiotaomicron
EC Number: 3.1.1.-
Architecture: CE NC
Reported optimal pH: 6.5 - 7.5
Reported optimal temperature: 37°C

Opakowanie 3x 0,25 mg
	CZ10132
	
	
	
	2
	op.
	
	
	
	

	2
	Arabinofuranosidase 51B
Activity: Arabinofuranosidases
Family: GH51
Organism: Cellvibrio japonicus
EC Number: 3.2.1.55
Architecture: GH51
Reported optimal pH: 5.5
Reported optimal temperature: 37.0°C - 45.0°C

Opakowanie 3x0,25 mg
	CZ07072
	
	
	
	2
	op.
	
	
	
	

	3
	Rhamnogalacturonan endolyase 9A

Activity: Rhamnogalacturonan lyases
Family: PL9
Organism: Bacteroides thetaiotaomicron
EC Number: 4.2.2.23
Architecture: PL9
pH: 6.5 - 7.5
Temperature: 37°C
Substrates: the L-Rha-α4-D-GalA linkage in rhamnogalacturonan I (RGI) backbone

Opakowanie: 3 x 0.5 mg
	CZ07442
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



[bookmark: _Hlk55289186]………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
Część 2. Dostawa sond do mikroskopu sił atomowych według katalogu BRUKER lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr kat.  zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Sonda ScanAsyst AIR-HR
	SCANASYST-AIR-HR
	
	
	
	3
	Op.
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 3. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Merck lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Bovine Serum Albumin, masa – 50 g, Sigma, nr producenta – A9418
	A9418-50G
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	2
	Phosphate buffered saline, ilosc tabletek – 100 szt., Sigma, nr producenta – P4417 
	P4417-100 TAB
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 4. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Bionovo lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pipeta jednokanałowa Eppendorf Research® plus, regulowana pojemność
1000-10000 μl, 
kod barwny – turkusowy, 
nr producenta – 3123 000.080
	K-5441
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	2
	Końcówki epTIPS w worku – bezbarwne, pojemność 0,5-10 ml, długość 165 mm, kod barwny – turkusowy, 
nr producenta – 0030 000.765
200 sztuk w opak. 
	K-6809
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	3
	Statyw chłodzący – Eppendorf PCR-Cooler, kolor różowy, nr producenta – 3881 000.023
	K-0791
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	4
	Kuweta z PVC – czarna, 
26x32 cm
	B-0476
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy





Część 5. Dostawa acetonu cz.d.a według katalogu Pol-Aura lub równoważnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr kat.  zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Aceton czda [67-64-1]
	111024800#1L
	
	
	
	12
	L
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

2

